裝

訂

線

文藻學校財團法人文藻外語大學　函
地址：807高雄市三民區民族一
路900號
承辦人：廖欣怡
電話：(07)3426031轉5313
傳真電話：(07)3474182
電子信箱
：96110@mail.wzu.edu.tw受文者：教育部

發文日期：中華民國104年11月16日
發文字號：高文英文字第1045300159號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：本校南區英語教學資源中心舉辦「技專校院學生線上英語

學習平台－新增學習功能之試用暨推廣活動」，敬請協助

公告並歡迎貴校師生多加試用，請查照。

說明：

一、活動名稱：技專校院學生線上英語學習平台－新增學習功

能之試用暨推廣活動

二、活動內容：為擴充技專校院學生線上英語學習平台之學習

功能，於今（104）年度建置此平台之題目翻譯及解題說
明等答題分析內容，供全國技專校院學生使用，藉此新學

習功能之完成初期舉辦線上試用活動及問卷調查，以推廣

平台並收集使用者建議，以檢視新功能成效，使平台更符

合使用者需求及提升平台之使用率。

三、活動對象：全國技專校院教師及學生

四、試用期間：即日起至105年6月30日，此試用期間僅為搭配
宣導活動舉辦之用，歡迎試用期間結束後繼續使用。

五、活動網站：請至本中心網站（http://etlc.wzu.edu.tw/）進行
平台試用及填寫線上問卷

六、其他相關細節請參考本中心網站公告

正本：各技專校院、臺灣警察專科學校、空軍航空技術學院

副本：教育部、財團法人技專校院入學測驗中心基金會、本校英國語文系

第 1 頁 共 2 頁

252475

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

104/11/16
14:47:34

校長　周 守 民

第 2 頁 共 2 頁

475659